
OAMDG 

PO ŘAD BO H O SLU ŽE B  
římskokatolických farností Mohelnice, Studená Loučka a Úsov 

2/6/2024 
 

Ne  

2. 6. 

 

9. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod. – Za Josefa a Antonii Šleškovy, rodinu Šleškovu 

a duše v očistci 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. – Za farníky 

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod. – Za živou a + rodinu Kubovou, 

Otáhalovou a Matolepskou  

Mše sv. ve Veleboři, 15:00 hod. • Setkání biřmovanců – 17:00 hod. 

Po  

3. 6. 

Památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. 

Zpovídání v Mohelnici (na „Penzionu“ - Domov pro seniory – Medkova 1), 

8:30-8:55 hod. 

Mše sv. v Mohelnici (na „Penzionu“ - Domov pro seniory – Medkova 1),  

9:00 hod. 

Zpovídání v Mohelnici (kostel sv. T. Becketa), 17:00-18:00 hod. 

Út  

4. 6. 
 

St  

5. 6. 

Památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. 

Čt  

6. 6. 

Památka sv. Pavlíny, panny a mučednice, spolupatronky metropolitního chrámu 

a celé arcidiecéze • Den modliteb za kněžská povolání 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Stanislava), 18:00 hod.  

Pá  

7. 6. 
SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA  

První pátek v měsíci • Volby do Evropského parlamentu • Noc kostelů 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. 

Zpovídání v Mohelnici (kostel sv. T. Becketa), 17:00-17:55 hod. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 18:00 hod. – Za oslavence 

– mše sv. zvláště pro děti 

Setkání biřmovanců – 19:00 hod. (Noc kostelů) 

So  

8. 6. 

Památka Neposkvrněného srdce Panny Marie • Volby do Evropského parlamentu 

Křtiny – Úsov, 11:00 hod. 

Zpovídání v Polici, 15:30-15:55 hod. • Mše sv. v Polici, 16:00 hod. 

Zpovídání v Mohelnici (kostel sv. Stanislava), 17:30-17:55 hod. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Stanislava), 18:00 hod.  

– mše sv. s nedělní platností 

Ne  

9. 6. 

10. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod. – Za farníky 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. – Za + Pavla 

a Annu Bartošovy, syna Pavla a Zdeňka & za rodinu Navrátilovu, duše v očistci 

a živé rodiny 

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod. – Za živou a + rodinu Pivničkovu 

Křtiny – Studená Loučka, 15:00 hod. 



 

 Slovo biskupů k volbám do Evropského parlamentu:  

Milé sestry a milí bratři, blíží se volby do Evropského parlamentu. Chceme vás 

povzbudit k účasti. K Božímu království, které máme utvářet svým životem už zde 

na zemi, nás nepřivede pasivita a tím méně lhostejnost. Náš kontinent prochází 

těžkými zkouškami. Jde nejen o naši ekonomickou prosperitu, bezpečí, ale také o 

svobodu a budoucnost příštích generací.  

Pán Ježíš o svých následovnících říká, že jsou „solí země“ (Mt 5,13). Vyberme 

tedy pozorně ty, kteří chtějí být touto solí i v širším společenství národů a států, 

jehož jsme už dvacet let součástí. Zvolme si zástupce, kteří jsou připraveni nás 

reprezentovat a hájit přitom principy, které chceme do tohoto světa vnášet i 

v prostoru Evropské unie. Postarejme se svou účastí ve volbách do Evropského 

parlamentu, aby i tam nadále hlas křesťanů zazníval. Zvolené poslance pak 

doprovázejme svými modlitbami. K dobré volbě vám žehnají  

Biskupové české a moravské církevní provincie 

 

 Díky Vám všem, kdo jste jakkoli přispěl k oslavě slavnosti Těla a Krve Páně.  

 Pokud tomu rozumím správně, tak ti z Vás, kteří např. chodíte o berlích, tak byste 

uvítali, aby při mši sv. přišel jáhen / kněz k Vám a podal Vám Eucharistii v lavici, 

ve které sedíte… tedy: že byste nemuseli sami přijít k obětnímu stolu. Vy z Vás, 

kteří byste o to měli zájem, ozvěte se mi po mši sv. Díky.  

 Daniel zve na faru – na kávu (po mši sv.). 

 

Petr Souček – farář farností Mohelnice, Studená Loučka, Úsov 

tel.: 733 741 558 – e-mail: soucek.petr@ado.cz – www.farnostmohelnice.cz 

fara: Školní ul. 2, 789 85 Mohelnice 

____________________________________ 
 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Mohelnice: 28 55 88 388 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Studená Loučka: 28 55 90 314 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Úsov: 28 55 89 065 / 0300 

Děkujeme za podporu! 

 

mailto:soucek.petr@ado.cz
http://www.farnostmohelnice.cz/

